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36 选 7：10、13、19、
20、23、28、30。

双色球：11、14、20、25、
29、30、31后区：03、04、07

福彩3D：02、05、08。
（小小苗）

五一假期适逢广东福彩“挑
战福彩快乐8，千万元赠票等你
拿”赠票活动接近尾声，彩民持
续追捧快乐8游戏，江门市福利
彩票购彩者好运连连，活动指定
的网红玩法“选五胆四全拖”中
奖赠票不断，均获赠送的110元
选九玩法11个号码复式机选彩
票一张。五一期间，江门彩民更
中出3个大奖，分别是4月30日
蓬江区44120176号投注站中出

“选八中八”1注 5万元，恩平市
44122306 号投注站中出“选九
中九”1注30万元，5月2日鹤山
市 44122540 号投注站中出“选
八中八”1注5万元。

5 月 5 日，假期后第一个工
作日上午，“选九中九”的中奖者
文先生在朋友的陪同下来到江
门市福利彩票发行中心办理兑
奖手续，据文先生说，自从快乐
8游戏在江门上市后，初次尝试
就接受了这款新基诺型游戏，后
面就沉醉在它“玩法丰富、天天
有机会中500万、号码不一样同
中一等奖、固定奖金最高”等迷
人属性，成为粉丝。

文先生说，自己尤其喜欢选
十和选九的大盘玩法，选十玩法
最高奖金500万元，选九玩法中
奖概率高，选九中九奖金30万元
非常吸引，因此每期都会购买快
乐8，根据个人分析选号的数量不
特定投注选十或选九，且购买金
额不多。他或有空到投注站购
彩，或因事忙委托销售员购彩。

4 月 30 日，文先生有事忙,
就委托销售员帮忙出票，并吩咐
妥善保管好彩票。当晚开奖后，
销售员得知本站幸运地中出“选
九中九”30万元，便翻查存放在
站点的彩票，当明确是文先生中
的，第一时间通知他领回中奖彩
票，并告知文先生单张彩票中奖
金额超过 3 万元的须到江门市
福利彩票发行中心兑奖，并且因
为是公众假期，要等到 5月 5日
福彩中心工作日才可以兑奖。
文先生笑说拿回彩票那一刻觉
得幸运到家，中国福利彩票为他
增福添彩。及后几天自己的心
情就像“热锅上的蚂蚁”一样，希
望早日兑付奖金。

（汪海晏 梁一鸣）

面对不记名的 585 万元巨
额中奖彩票，她毫不犹豫地通知
陌生彩民前来领取！去年第四
季度“广东好人”名单近期公布，
汕头市福利彩票投注站负责人
黄彩逢因诚信之举上榜。

黄彩逢，女，1971 年 1 月出
生，是汕头市福利彩票发行中
心第 44040343 号福利彩票投
注站负责人。去年 2 月 22 日，
黄彩逢得知一名陌生彩民委托
其投注站兑奖的一张彩票中得
585万元大奖后，毫不犹豫地第
一时间通知中奖彩民，将中得
大奖的彩票物归原主，还陪同
他前往汕头市福利彩票发行中
心兑奖。原来在之前，该彩民
途经黄彩逢的投注站，进店购
彩时顺便将此前在别的投注站

所买的彩票交给黄彩逢，委托
她帮忙兑奖。

黄彩逢从事福彩销售工作
十余年，坚持诚实守信、文明经
营，不少老顾客都直接打电话让
她代买彩票，并无任何顾虑。黄
彩逢将不少彩民寄放在站内的
彩票，用一个小夹子夹好，再在
彩票的左上角做好标记，以便中
奖后第一时间通知对方。

黄彩逢表示：“作为投注站
业主，一定要讲诚信，非分之财
一分一毫都不能贪。”以诚信为
准则，以服务赢信任，她在利益
面前毫不动心，用“诚信”擦亮福
利彩票公益名片，让福利彩票

“扶老、助残、救孤、济困”的公
益理念发扬光大。

（汪海晏 袁欣）

4 月 26 日晚，福彩双色球
第 2022046 期开奖，肇庆中出 1
注双色球二等奖，单注奖金为
212154 元，花落肇庆市高要区
南岸城区西区永盛花园小区 D
栋 8 卡 的 44170622 福彩投注
站。

开奖次日，中奖彩民李先生
到肇庆市福利彩票发行中心兑
奖，他的中奖彩票是一张 14 元
的“7+1”双色球复式票。李先
生表示，开奖当晚他就用手机查
询双色球开奖号码，发现自己中
了 1 注二等奖。对于奖金的使
用，大部分将会用于改善家庭生
活，剩下的会和家人好好商量再
作打算，今后将会继续购买福利
彩票，支持福彩公益事业。

据了解，幸运儿李先生是一

名拥有多年购彩经验的资深彩
民，他经常到家附近的福彩投注
站购彩。除了双色球外，李先生
也颇为青睐快乐8游戏。他认为
快乐8玩法多样，拥有不同于其
他玩法的选号乐趣。经过一段
时间的摸索学习和经验积累，李
先生已经形成自己的选号习惯。

日前，广东福彩开展的“挑
战福彩快乐8，千万元赠票等你
拿”1000 万元赠票营销活动已
完满结束。活动开展以来，得到
了广大肇庆彩民的热烈支持，彩
民购彩热情高涨，掀起了一波快
乐 8 游戏的购买热潮。李先生
表示，快乐8派奖活动让彩民得
到了实惠，希望以后能多开展类
似的促销活动。

（汪海晏 周萍华）

方勇摇摇头感慨：“是啊，所
以还是乡下好。在我们老家，端
着饭碗也去邻居家串门，那才有
人情味儿……”“呀，跟我们湖北
老家一样啊，民风淳朴得很，我
一碗饭可以端着吃好几家咧！”
罗岚咯咯地笑了。不知不觉中，
两个年轻人就这样站着聊了十

多分钟，直到有人进来要买彩
票，才急忙互加了微信。罗岚说
声拜拜，转身离去。

这以后，罗岚再碰到灯泡坏
了、水管漏水这些问题，也就不
再客气，直接敲开邻居方勇的
门，方勇总是乐呵呵地表现出求
之不得。方勇的彩票站生意不
错，所以罗岚趁周末休息的时
间，经常去方勇店里帮帮忙，算
作报答。有一次，一位客人向罗
岚喊道：“把我昨天这组号码再
打 5 倍 ，快 点 老 板 娘 ，我 赶 时
间。”罗岚急忙向客人摆手解释

说：“我不是老板娘，我只是给他
打工的。”哪知那位客人瞅了两
人一眼，一本正经地说：“别忽悠
大哥，我来过两次了。你们眼里
有光，你看他有情，他看你有意，
这能骗得过我？”“哪里……有
啊！”罗岚羞得双颊绯红。

客人走后，罗岚偷偷瞟一眼
站在方凳上更新走势图的方勇，
却发现方勇一直盯着自己在坏
笑，罗岚只得尴尬地迅速低下头
去。在不知不觉中，两颗漂泊在
异乡的心，渐渐地靠近了……

（董川北）

“彩民的信任非常重要！”
广州市番禺区44011291号销
售网点站主官向英回忆称，曾
有一位彩民两度试探他——那
位彩民在购彩时故意多给了他
100元，但他两次都立即发现
并主动退还。官向英后来才知
道，那位彩民是在通过这种“小
把戏”故意试探他。此后，该彩
民便成为了他站点的常客。

诚信经营、把服务做细，

是惠州市44080103号销售网
点业主饶智聪吸引彩民的关
键。他专门定制了一个保管
彩票的柜子，有 100 个小抽
屉，对委托他打票的彩民，把
每期购买的彩票分别放在里
面保管；此外，他会在手机中
标注每位彩民的姓名和购彩
习惯。彩民认同他的专业、可
靠、细心，双方也逐渐建立信
任关系。

五一假期江门彩民
连中快乐8大奖

汕头福彩诚信站主黄彩逢
因诚信获评“广东好人”

肇庆彩民花14元买复式票
喜中福彩双色球二等奖

广东“全国电脑票百佳
销售网点”具体表彰名单

大号回温
连号淡出

邻居（下）

插图 采采

今日吉时：申时、
酉时、戌时

今 日 吉 数 ：02、
17、30

今日吉肖：牛、兔、
蛇、马、猴、猪

（小小苗）

俪俪今日吉字：

广东四地11家福彩站点
荣获“全国电脑票百佳销售网点”

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 莫冠婷 曹欣然 插图 采采

为鼓励先进，进一步调动各销售网点的积极性和主动性，增强销售人员

职业荣誉感和使命感，凝心聚力做好今年的电脑票销售管理工作，日前，中

国福利彩票发行管理中心对2021年度全国电脑票百佳销售网点进行了表

彰，广东省（不含深圳市）四地共11家福彩销售网点荣登“全国电脑票百佳

销售网点”榜单，其中广州市6家、珠海市及惠州市各2家、东莞市1家。据

悉，广东是荣获“全国电脑票百佳销售网点”最多表彰名额的省份。

多家销售网点业主得知表彰消息后，均表示“要珍惜这来之不易的荣

誉”。他们当中既有兢兢业业、默默耕耘的福彩老将，从事福彩一线销售工

作时间超过20个年头；也有敢为人先、一鸣惊人的后起之秀，仅用了短短两

年时间就让销售网点电脑票销量一跃排在全市第二。他们是如何成为福彩

“销售精英”？让我们一起走近探营。

广州市天河区44010681 号销售
网点的2021年电脑票销量位列全省
第一。该店不仅安装了空调、打造
成无烟彩票站，还在 2020 年把店面
营造得更大更舒适。在提升“硬件”
的同时，站主巫东宁还把福彩站定
位为社区服务点。长期以来，他和
销售员都和街坊“保持朋友的关系，
而不仅仅是客服客户”。逢年过节，
福彩站还会给街坊寄些小礼物，“我
们的初心不仅仅是做生意，更重要

的是推动公益事业发展，同时让每
个人都在这里得到放松，街坊也打
心底认同我们”。

珠海市44030164号销售网点负
责人陈先生在做好彩票销售服务的
同时，还为彩民免费打印近期彩票开
奖号码走势图，及时发送开奖信息，
为老年彩民配置老花镜，常备应急医
疗箱、雨具等。这些细节服务让彩民
对销售网点有了归属感、认同感，为
网点长远发展打下了良好基础。

珠海市 44030114 号销售网点销
售员谭女士分享了“线上线下”两手
抓的经营之道：线下，店内通过智能
电视机滚动播放福彩公益宣传片，让
彩民了解福利彩票的公益性，人少时
则播放纯音乐，让彩民心情愉悦选

号；在出票高峰期，切换成宣传近期
全国中奖喜讯及快乐 8 玩法介绍视
频。线上，每天及时更新微信朋友圈
宣传各类彩票各种玩法，晒中奖实票
同时备注投注方案，让彩民体验到购
彩乐趣。

正是抓住了 2020年新游戏快乐
8上市的大好机遇，惠州市44080103
号销售网点业主饶智聪只用了两年
时间，就让站点电脑票销量一跃排在
全市第二。

2020 年，饶智聪的站点成为广
东省第一批试点推广销售快乐 8 游
戏的站点之一，在游戏试销前，他参
加了惠州市福彩中心培训，但当看到
下发的宣传资料、课件都是比较抽象
的数字、表格时，饶智聪自己也犯难

了。为了激发彩民对新游戏的兴趣，
他根据课件内容，结合自己研究其他
票种玩法的思路，把玩法用列表的形
式罗列出来：《快乐 8 选一至选十单
式玩法介绍》《快乐8VS快乐10分中
奖对比》《选二至选十复式奖金速查
表》《常用 100 元左右复式奖金速查
表》，这些图表如今已在惠州市内各
站点得到广泛推广。2021 年，饶智
聪获得了惠州市中心特别设立的“福
彩探索精神奖”。

“把合适的产品卖给合适的客
户。”是珠海市44030164号销售网点
负责人陈先生的经营之道。他爱仔细
分析彩民的情况，有的放矢地推荐彩
票品种：“对原本喜欢玩快开游戏的年
轻彩民，积极推荐新上市的快乐8游
戏；当新彩民询问刮刮乐玩法时，会推
荐玩法简单易懂、中奖面宽的品种。”

东莞市 44100261 号销售网点销
售员江先生同样爱看资料、做研究、学
习营销技巧，经常参加中心的培训班
提高彩票知识和专业水平，“很多新
彩民因为不懂所以比较犹豫，只要给
彩民解释清楚彩票知识，他们认为你
很专业，就会提升对我和福彩的认同
感。”

“充分运用好中国福彩和
省市福彩开展的营销活动，这
一点很关键。”广州市番禺区
44011291 号销售网点站主官
向英说，开展活动期间，彩民
能够减少购彩成本、提高中奖
回报，当然应该好好宣传给彩
民们。

珠海市 44030164号福彩
销售网点负责人陈先生也紧紧
把握营销活动的机会，每逢省
市福彩开展营销活动，陈先生
总是提早布置站点，营造活动
气氛，同时根据促销活动规则，
找准彩民的兴趣点，主动推荐
介绍。

惠州市44080111号销售
网点的2021年电脑票销量位
列全省第二，树立良好信誉是
业主黄天平能留住彩民的重
要法宝。不管是节假日，还是
刮风下雨，他的站点都准时准
点开档，保证彩民不会扑空。

“这是对彩民的一种责任、一
份承诺。”

此外，黄天平总是从彩民
的需求出发，用实际行动赢得
彩民信任和良好口碑：对老彩
民耐心细致，对新彩民主动答
疑；遇上促销活动提前把规则
研究透，把最好的玩法推荐给
彩民；碰到彩民想大额投注，
他会积极劝阻，引导彩民理性
购彩。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

获评“全国电脑票百佳销售网
点”的11个销售

广州市天河北路侨怡一街41号
首层自编4号铺44010681号销
售网点

珠海市新香洲广富市场右角28
号44030114号销售网点

惠州市惠城区乌石市场一栋北1
号44080111号销售网点

广州市越秀区东兴南路37号
44010138号销售网点

惠州市惠城区中山北路66号
44080103号销售网点

东 莞 市 城 区 横 中 路 58 号
44100261号销售网点

珠 海 市 上 冲 心 华 路 355 号
44030164号销售网点

广州市番禺区大石朝阳东路
403号44011291号销售网点

广州市越秀区海珠中路332号
44010317号销售网点

广州市天河区石牌东路塘边东
街9号44010089号销售网点

广州市天河区华景路30号之
103铺44012168号销售网点

秘诀七：诚信经营，树立良好信誉

秘诀六：爱岗敬业，十年如一日坚守岗位

秘诀五：个性化宣传，把握营销活动机会

秘诀四：分析彩民诉求，推荐不同玩法

秘诀三：抓紧机遇，寻求突破创新

秘诀二：线上线下营造良好购彩环境

秘诀一：贴心服务，拉近彩民距离
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寻亲公告
自称谢小艾,女, 约

53 岁, 身高 1.58 米,沟通
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东省清远市救助管理站联系 联系电

话：0763-3385613

遗失声明
汕头市汉成针织实业有限公司遗失组
织 机 构 代 码 证 正 副 本 一 套 ，代 码 ：
719362459，声明作废。

遗失声明
茂名市电白区长盈贸易有限公司 (统一
社会信用代码 91440904594062725)遗失
法人章(周日源)一枚，声明作废。

遗失声明：广州客丽娜商贸有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用代
码 91440111MA9YBKFG5X， 编 号 ：
S1112022013708G（1-1），声明作废。

遗失声明
南雄市百顺镇湖地小学遗失事业单位
法人代表证书副本，统一社会信用代
码：124402827229003264，声明作废。

遗失声明
南雄市百顺镇溪头小学遗失事业单位
法人代表证书正副本，统一社会信用代
码：124402827229003932，声明作废。

催收借款公告
兹有向上华镇政府借款的债务人林景
旭，限于公告之日起 10 日内到本单位
还清所借款项，逾期视同送达催收通
知书。

汕头市澄海区上华镇人民政府
2022年 5月 10日

国有资产转让招商信息
受央企集团公司委托，我司近期对以下房地产在联交所进行交易挂牌，详情如下：
标的1：位于广州市白云区棠景街三元里大道716号、临街广花二路236号的东风宾

馆A、B栋房产，均为单独的连体楼，总建筑面积3405.15平米，用地面积1530平米，标的现
状：空置中；本标的可分单栋或单套受让，整体竞买者优先。其中：

地址

白云区棠景街
三 元 里 大 道
716号之一

白云区棠景街
三 元 里 大 道
716号（B楼）
白云区广花二
路236号（B楼）

建筑面积㎡
2125.41

378.01
378.01
378.01
48.57
48.57
48.57

备注
因 A 楼、B 楼之间，图示含
450.91㎡停车场及过道而
形成连楼格局。B 楼建基
面积约768㎡（面积仅供参
考，具体以产权证为准）

B楼第1-3层为商业

第4-8层为住宅

土地用途/使用年限

商业
用地

商业
用地

居住
用地

土地使用
年 限 40、
50年

土地使用
年 限 40
年
土地使用
年 限 70
年

参考价（万元）

3740.42

11218.53
792.05
670.19
93.13
93.13
93.13

单价（元/㎡）

32235.43

15086.99

32235.43
20953.03
17729.49
19173.79
19173.79
19173.79

房 号

原东风宾馆
一 幢 楼（A
楼）

101房
201房
301房
403房
703房
803房

序号

1

2

坐落位置

惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑A604房、

A602房、A504房、A404房、B404房、B602房、

A304 房、B604 房、C304 房、C504 房、C604 房

(共11套）

惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑A603房、

A601房、A503房、A403房、A303房、B403房、

B303房、B601房、B603房、C503房、C403房、

C603房（共12套）

设定用途

住宅

住宅

单套面积（㎡）

85.27㎡/套

(39.37万/套）

71.23㎡/套

(32.89万/套）

每平米单价（㎡）

4617.65元/㎡

4617.65元/㎡

标的2：位于广东惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑住宅房地产；共计23套；建筑面
积分别为71.23㎡、85.27㎡不等，土地为出让用地，标的现状：空置中；详情见下表：

有意者联系我司实地踏勘标的，索取相关资料，办理竞买登记手续。

具体受让事项来电咨询或关注我司微信公众号(hbccpm)。

招商热线 :牛先生 13607278818 潘女士180711 63081

广州现场看房：张女士136 4072 6325

报名地址:湖北武汉经济技术开发区东合置业中心B栋704号

湖北长程产权拍卖有限公司

2022年5月7日

遗失声明：东莞市虎门优佳艺术培训中
心有限公司遗失民办学校办学许可证
副 本 ，证 号 ：冬 教 民 244190370000479
号，声明作废。

遗失声明
广州穗星建筑工程有限公司遗失组织
机构代码证副本，代码证号：58764696
一 9，法人叶金志，现声明作废。

遗失声明
汕头市潮阳区城南审美理发店遗失税
务 登 记 证 正 副 本 ， 税 号 ：
42280219861013399801，声明作废。

遗失声明:鲁先香遗失广东省国家税务
局 通 用 机 打 发 票,代 码:4400171320;号
码:18090209, 保 险 单 号 码:AGUZ
L0033117A00049V,特此声明。

遗失声明
惠来县鹏招废品回收有限公司遗失法
定名称章、财务专用章各一枚，声明作
废。

遗失声明
南雄市黎口镇三洲小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码:
12440282722495754L，声明作废。

遗失声明
南雄市黎口镇五渡小学遗失事业单位法
人 证 书 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
12440282722495762F，声明作废。

遗失声明
南雄市黎口镇石陂水小学遗失事业单
位法人证书正副本，统一社会信用代
码: 12440282722496124N，声明作废。

遗失声明
南雄市雄州镇河南小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码:
12440282722495658B，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇古市小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码：
124402827224997982，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇小坑小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码：
12440282722499763F，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇三角岭小学遗失事业单
位法人证书正副本，统一社会信用代
码：1244028272249978X2，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇三角岭小学遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇柴岭汉清小学遗失事业
单位法人证书正副本，统一社会信用代
码：12440282MB2C52550E，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇修仁小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码：
12440282722499827D，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇溪口小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码：
12440282722499819J，声明作废。

遗失声明
南雄市古市镇丰源小学遗失事业单位
法人证书正副本，统一社会信用代码：
124402827224998358，声明作废。

遗失声明
南雄市古市中学遗失事业单位法人证
书 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
1244028245588608XX，声明作废。

遗失声明
南雄市古市中学遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
汕头市华胜达电子有限公司遗失组织
机 构 代 码 证 正 副 本 一 套 ，代 码 ：
729218987，声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年5月9日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022119期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1
0
1
39
104
2911

5000000
0

16527
19500
10400
29110

中奖情况

36选7投注总金额：457726元
中奖基本号码：10 31 05 27 12 35 特别号码：20

好彩36投注总金额：591544元
类别
好彩2
好彩3

投注额（元）
38310
553234

中奖注数
304
396

单注奖金（元）
64
698

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金2903073元滚入下期一等奖。

5000000

16527
500
100
10

好彩1 第2022119期

投注总金额：503676元，奖池资金余额：1351725元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

482332

16902

2034

2408

2344

404

153

143

46

15

5

5

20 羊 秋 北

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

6190242.68元奖金滚入下期排列3奖池。
457535406.38元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年7月8日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22119期

排列3 0 4 6

排列5 0 4 6 8 4

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

34045444 1596780

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数

427

0

993

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14382916

8267

0

23814

80

本期投注总额：3517756元；本期中奖总额：1436537元；
奖池资金余额：6381374元。

3D 第2022119期

中奖号码 3 2 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数5

1155
0

1322
162
33
0
4
0
0
0
2
27

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

1201200
0

228706
1620
3432
0
84
0
0
0

172
1323

本期全国销售金额：304581312元。
1225933266.64元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额326248232.5元。
十五周年特别奖派奖奖金余额30000000元。
本期兑奖截止日为2022年7月8日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第22051期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

17 01 19 33 16 05 06
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

合计 230268735.5

8
5
5
5

108
70
75
70

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖

160
117
1254
659

18323
10577
36723
20633
30922
18002
889028
514712
8102947
4715213

8087457
1666666
6469965
1333332
97034
39682
77627
31745
10000
5000
3000
1500
300
150
200
100
100
50
15
7.5
5
2.5

64699656
8333330
32349825
6666660
10479672
2777740
5822025
2222150
1600000
585000
3762000
988500
5496900
1586550
7344600
2063300
3092200
900100

13335420
3860340
40514735
11788032.5


